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Fakülte Toplamı  : 

48 

34 

6 

162 

70 

4 

210 

104 

10 

Hazırlık 1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 5. Sınıf 6. Sınıf Beklemeli Program Top. 

01/11/2019 Tarihi itibari ile YABANCI uyruklu aktif Öğrenci sayıları. 
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Ön Lisans Toplamı : 

Lisans Toplamı : 

Lisans(Tıp, Diş Hek. Ecz.) Toplamı : 

Yüksek Lisans (Tezli) Toplamı : 

Doktora Toplamı : 
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Üniversite Toplamı : 

Kız Erkek Toplam Genel Toplamlar : 

01/11/2019 Tarihi itibari ile YABANCI uyruklu aktif Öğrenci sayıları. 
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